PROIZVODLIST PROIZVODA

TRV 5,0

Broj artikla

Tehnicki podaci

Vrsta napona

Nazivni napon
Frekvencija struje
Maksimalno opterecenje
Vrsta zastite
Sekundarni napon
Vrsta ugradnje
Materijal ku¢ista

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Verzija: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0157.0718

MAICO

Kratka informacija

Petostupanjski transformator, trofazna struja, maksimalno
opterecenje 5,0 A

Trofazna struja
400 V

50 Hz/60 Hz
5A

IP 54

105V /150V /190 V /250 V /400 V
Nadzbukno
Celi¢ni lim, lakiran
svijetlosiva

22,7 kg

23,5 kg

318 mm

318 mm

195 mm

370 mm

230 mm

370 mm
0°Cdo40°C

1 kom

C
4012799577188

Stranica 1



